
ZARZĄDZENIE NR 150/20 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania dyrektora Kolneńskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Kolnie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) i na podstawie § 6 ust. 4 Statutu Kolneńskiego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Kolnie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI/130/08 Rady Miasta Kolno z dnia 
28 listopada 2008 r. w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury i nadania Statutu Kolneńskiego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Kolnie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2008 r. Nr 314, poz. 3295) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Powołuję Panią Alicję Szymańską na stanowisko dyrektora Kolneńskiego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Kolnie na okres 7 lat tj. od dnia 1 sierpnia 2020 r. do dnia 31 lipca 2027 r. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

Id: AFF40287-F53F-4D96-90FE-3CF9AE68298A. Podpisany Strona 1




